
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 
від 02 березня 2018 року                                         №29 

смт Компаніївка  
 

Про затвердження заходів щодо стабілізації 

цінової ситуації на основні продовольчі товари 
у Компаніївській ОТГ на 2018 рік 

 

Відповідно до статей 16, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про ціни і ціноутворення», на виконання програми 

соціально-економічного розвитку Кіровоградської області на 2018 рік, 

затвердженої рішенням обласної ради від 22 грудня 2017 року № 413, з метою 

стабілізації цінової ситуації на продовольчі товари у торговельній мережі та на 

продовольчих ринках області: 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи щодо стабілізації цінової ситуації на основні 

продовольчі товари у Компаніївській ОТГ на 2018 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста по 

роботі з молоддю та неповнолітніми Вертянову Т.О. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради ОТГ 

від 2 березня 2018 року №29 

  

ЗАХОДИ 

щодо стабілізації цінової ситуації на основні продовольчі товари 

у Компаніївській ОТГ на 2018 рік 

№ 

з/п 

Зміст заходу Виконавці Термін виконання 

1 2 3 4 

1. Забезпечити здійснення щомісячного моніторингу цін на 

основні групи продовольчих товарів у торговельній мережі 

Компаніївської ОТГ. За результатами моніторингу вживати 

вичерпні заходи щодо недопущення необґрунтованого 

підвищення цін на продовольчі товари. 

Вертянова Т.О. Станом на 01 число кожного 

місяця протягом 2018 року 

2. Проводити роботи з керівниками місцевих підприємств-

товаровиробників щодо: 

1) розвитку мережі фірмових магазинів; 

2) збільшення обсягів поставок продовольчих товарів у 

торговельну мережу та на ринку Компаніївської отг 

за цінами виробника. 

 

Виконавчий комітет селищної 

ради отг 

Протягом 2018 року 

3. Забезпечити координацію роботи адміністрації ринків щодо 

створення сприятливих умов для можливості реалізації 

плодоовочевої продукції фермерськими господарствами та 

населенням на ринок селища 

 Протягом 2018 року 



4. Забезпечити виділення місць для розміщення додаткових 

майданчиків на території Компаніївської отг з реалізації 

сільськогосподарської продукції та продовольчих товарів 

підприємствами-товаровиробниками та населенням. 

 Протягом 2018 року 

5. Забезпечити проведення нарад, зустрічей із керівництвом 

місцевих підприємств-товаровиробників і підприємств 

торгівлі з обговорення стану цінової ситуації на ринку 

основних груп продовольчих товарів, визначення заходів 

щодо її стабілізації, розширення асортименту товарів 

місцевого виробництва, проведення презентацій, 

дегустацій нових видів продукції тощо.  

 Протягом 2018 року 

 

 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 5 02 03 2018\29 Рішення щодо цінової ситуації\0.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2018 рік\№ 5 02 03 2018\29 Рішення щодо цінової ситуації\1.docx‎

